



**BURMISTRZ DZIELNICY URSYNÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

al. Komisji Edukacji Narodowej 61, 02-777 Warszawa
tel. 22 443 71 01, faks 22 443 71 02
rkempa@ursynow.pl, www.ursynow.pl

Warszawa, 30 stycznia 2018 roku

Szanowni Mieszkańcy Ursynowa!

W związku z dużym zainteresowaniem Mieszkańców Ursynowa, a zwłaszcza Mieszkańców Kabat, sprawą rozbudowy supermarketu „Tesco” (pełna nazwa przedsięwzięcia - „**Budowa Zespołu Usługowo-Handlowego wraz z infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniem terenu oraz przebudową w zakresie układu drogowego przy al. Komisji Edukacji Narodowej 14, w Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy**”) Urząd Dzielnicy Ursynów uprzejmie informuje, że:

1. Na wniosek inwestora wszczęte zostało postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, w ramach którego przystępuje się do przeprowadzenia oceny oddziaływania tego przedsięwzięcia na środowisko. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosku inwestora oraz rozpatrzenia zgłoszonych uwag i wniosków jest Prezydent m.st. Warszawy.
2. W ramach postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji, jaką jest rozbudowa Tesco, sporządzony został przez inwestora „**Raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko**” (zwany dalej Raportem). **Od 1 do 21 lutego 2018 można składać uwagi i wnioski do Raportu** (w siedzibie Biura Ochrony Środowiska Urzędu m.st. Warszawy, pl. Bankowy 2, pok. 1810, od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu tj.: 8.00-16.00). W Biurze Ochrony Środowiska Urzędu m. st. Warszawy, w pok. 1810 mogą się też Państwo zapoznać z pełnymi aktami sprawy rozbudowy Tesco.
3. Przewodniczący Komisji Architektury i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy Ursynów – Pan Krystian Malesa zwołał, na **poniedziałek 5 lutego 2018**, posiedzenie komisji, na którym omówiona zostanie tematyka rozbudowy Tesco i Raport o oddziaływaniu na środowisko.
4. Raport będzie także **od 1 do 21 lutego** udostępniony do wglądu w Urzędzie Dzielnicy Ursynów (w wersji papierowej – niepełnej, w tzw. języku technicznym i elektronicznej – w pełnej wersji). Można się z nim zapoznać **w pokoju 527**, w godzinach pracy Urzędu, od godz. 8.00 do 16.00.
Z uwagi na prognozowane duże zainteresowanie Mieszkańców Raportem i konieczność zapewnienia odpowiedniej obsługi ze strony Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Dzielnicy, osoby, które chcą zapoznać się z tym dokumentem w Urzędzie Dzielnicy, proszone są o wcześniejszy kontakt telefoniczny (tel. **22 - 4437519**), w celu ustalenia dnia i przybliżonej godziny wizyty w Urzędzie. Pozwoli to na sprawne zorganizowanie procesu udostępniania tych dokumentów.

Zapewniając Mieszkańcom szeroki wgląd w dokumenty na temat tej istotnej dla Mieszkańców inwestycji, apeluję o korzystanie z możliwości zapoznania się z tymi materiałami oraz o składanie wniosków i opinii, a także o aktywny udział Mieszkańców w posiedzeniu Komisji Architektury i Ochrony Środowiska w dniu 5 lutego 2018, o godz. 18.00, w sali posiedzeń Rady Dzielnicy.

Nie wyobrażam sobie dalszego rozpatrywania tej sprawy bez umożliwienia Mieszkańcom zapoznania się z dokumentami i wyrażenia opinii.

„Nic o nas bez nas”

BURMISTRZ DZIELNICY URSYNÓW
M.ST. WARSZAWY
Robert Kempa
Robert Kempa